



December 21, 2020

Listing Compliance, BSE Limited P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 (Scrip Code: 526881)	Listing Compliance., National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 (Scrip Code: 63MOONS)
---	--

Dear Sir(s),

Sub: Newspaper advertisement for transfer of Equity shares to IEPF.

Pursuant to the applicable regulations of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on 20th December 2020 in The New Indian Express (English) and Dinamani (Tamil) in respect of transfer of equity shares of the Company to Investor Education & Protection Fund (IEPF) in accordance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and amendments thereof.

You are requested to kindly take the said information on your records.

Thanking You,

Yours faithfully,
For 63 moons technologies limited

Hariraj Chouhan
Sr. VP & Company Secretary

Encl: a/a

63 moons technologies limited

Corporate Office: FT Tower, CTS No. 256 & 257, Suren Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai 400 093, India.
T: +91 22 66868010 | P: +91 22 66868050 | E: info@63moons.com | W: www.63moons.com

Registered Office: Shakti Tower - 1, 7th floor, Premises E, 766, Anna Salai, Thousand Lights, Chennai - 600 002.
T: +91 44 4395 0850 | P: +91 44 4395 0899 | CIN No.: L29142TN1988PLC015586

63 moons technologies limited

Regd. Office: Shakti Tower-1, 7th Floor, Premises-E, 766, Anna Salai, Thousand Lights, Chennai - 600002.
Corporate Office: FT Tower, CTS No. 256 & 257, Suren Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai - 400 093.
T: +91-22-6686 8010 | F: +91-22-6725 0257 | E: info@63moons.com | W: www.63moons.com
CIN: L29142TN1988PLC015586

Notice to the Shareholders of the Company

(Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund)

This Notice is published pursuant to applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs, as amended from time to time ("Rules").

Pursuant to the Rules, all shares in respect of which dividend has been declared by the Company and has remained unpaid or unclaimed by the shareholders for a period of seven consecutive years or more, shall be transferred to Investor Education and Protection Fund ("IEPF") account established by the Central Government.

The Company has sent individual communications to the concerned shareholders whose 3rd Interim Dividend (F.Y. 2013-14) and Final Dividend (F.Y. 2012-13) remain unclaimed and whose shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules. The concerned shareholders are requested to approach Company's Registrar and Transfer Agents, M/s. KFin Technologies Pvt. Ltd. by or before March 21, 2021 to claim the unpaid/unclaimed 3rd Interim Dividend (F.Y. 2013-14), and by or before March 28, 2021 to claim the unpaid/unclaimed Final Dividend (F.Y. 2012-13) failing which the Company shall with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the shares held by them to IEPF account as per the procedure set out in the Rules. No claim shall lie against the Company in respect of the shares transferred to the IEPF account.

The full details of the concerned shareholders and the details of their shares liable to be transferred to the IEPF account are available on the website of the Company i.e. www.63moons.com.

The concerned shareholders holding shares in physical form whose shares are liable to be transferred to the IEPF account, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF account and upon such issue, the original share certificate(s) in their possession will automatically stand cancelled. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website be deemed to be adequate notice for the purpose of issuing new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF account pursuant to the Rules. Similarly, if shares are held in dematerialized form, the Company shall inform the depository by way of Corporate Action for transfer of shares in favor of IEPF.

Shareholders may note that, both, the unclaimed dividend and shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the due procedure prescribed in the Rules.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agents, M/s. KFin Technologies Pvt. Ltd., Selenium Tower B, Plot no. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500032, Tel: 040-67162222, Fax: 040-23001153, Email: einward.ris@kfintech.com.

For 63 moons technologies limited

Place: Mumbai
Date: December 18, 2020

Hariraj Chouhan
Sr. VP & Company Secretary

DINAMANI

Chennai, 20.12.2020

63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: சக்தி டவர்-1, 7வது தளம், வளாகம்-E, 766, அண்ணா சாலை, ஆயிரம் விளக்கு, சென்னை-600002.
கார்ப்பரேட் அலுவலகம்: FT டவர், CTS எண்: 256 & 257, கரேன் சாலை, சாக்கலா, அந்தேரி (கிழக்கு), மும்பை-400093.
தொ.பே: +91-22-6686 8010 | தொ.நக: +91-22-6725 0257 | மின்னஞ்சல்: info@63moons.com | வலைதளம்: www.63moons.com
CIN: L29142TN1988PLCO15586

கம்பெனியின் பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

(சமீபப் பங்குகளை முதலீட்டாளர்கள் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு மாற்றுவதில்)

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 (சட்டம்) பொருந்துகின்ற ஷரத்துகள் மற்றும் அதற்கு தொடர்புடைய கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தினால் அறிவிக்கப்பட்ட மற்றும் அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட முதலீட்டாளர்கள் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தணிக்கை, மாற்றல் மற்றும் திருப்பியளித்தல்) விதிகள் 2016-க்கு (விதிகள்) இணங்க இந்த அறிவிப்பு அளிக்கப்படுகிறது.

மேற்படி விதிகளுக்கு இணங்க, கம்பெனியால் அறிவிக்கப்பட்டு தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகள் அல்லது அதற்குமேல் பங்குதாரர்களுக்கு செலுத்தப்படாமல் அல்லது அவர்களால் கோரப்படாமல் கிடக்கும் ஈவுத் தொகைகள் சம்பந்தப்பட்ட அனைத்து பங்குகளும் மத்திய அரசினால் நிறுவப்பட்டுள்ள முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு (IEPF) மாற்றப்படவுள்ளன.

மேற்படி விதிகளின் படி, கோரப்படாமல் உள்ள 3-வது இடைக்கால ஈவுத் தொகை (FY 2013-14) இறுதி ஈவுத் தொகை (FY 2012-13) மற்றும் IEPF-க்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்குகள் குறித்து சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு கம்பெனி தனித்தனியே தகவல் அனுப்பியுள்ளது. எனவே, மேற்படி செலுத்தப்படாமல்/ கோரப்படாமல் உள்ள 3-வது இடைக்கால ஈவுத் தொகைகளை (FY 2013-14) மார்ச் 21, 2021 ஆம் தேதிக்குள் மற்றும் செலுத்தப்படாமல்/ கோரப்படாமல் உள்ள இறுதி ஈவுத் தொகைகளை (FY 2012-13) மார்ச் 28, 2021 ஆம் தேதிக்குள் கோரிப் பெறுவதற்கு சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்றல் ஏஜென்ட் ஆன M/s. KFin டெக்னாலஜிஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் வசம் வேண்டுகோள் விடுக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். தவறினால், மேற்படி விதிகளை பின்பற்ற வேண்டிய அவசியம் கருதி விதிகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நடைமுறைகளின் படி அந்த அவர்களது பங்குகள் IEPF கணக்கிற்கு கம்பெனியால் மாற்றப்படும். IEPF கணக்கிற்கு மாற்றப்பட்ட பிறகு அந்தப்பங்குகள் குறித்து கம்பெனி வசம் எந்தவித கோரிக்கையும் கிடப்பில் இருக்காது.

IEPF கணக்கிற்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்குகள் விவரங்கள் மற்றும் அவற்றை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் (www.63moons.com) இடம்பெற்றுள்ளன.

IEPF கணக்கிற்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்குகளை காகித வடிவில் வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டியது யாதெனில் IEPF கணக்கிற்கு பங்குகள் மாற்றப்படுவதற்காக அவர்கள் வைத்துள்ள அசல் பங்குகளுக்கு பதில் நகல் பங்கு சான்றிதழ்களை கம்பெனி வழங்கும். அவ்வாறு வழங்கப்படும் பொழுது அந்த பங்குதாரர்கள் வசம் உள்ள அசல் பங்குச் சான்றிதழ்கள் தானாகவே ரத்தாகிவிடும். அந்த பங்குதாரர்கள் விவரம் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் வெளியிடப்படும் என்பதையும் அவர்கள் கவனத்தில் கொள்ளவும். அதுவே, மேற்படி விதிகளின் படி, IEPF கணக்கிற்கு பங்குகளை மாற்றும் நோக்கத்திற்காக கம்பெனியால் புதிய பங்குச் சான்றிதழ்களை வழங்குவதற்கான போதுமான அறிவிப்பாகவும் கருதப்படுகிறது. காகித வடிவில் அல்லாமல் டிமேட் வடிவில் பங்குச் சான்றிதழ்கள் வைக்கப்பட்டிருந்தால் ஒரு நிறுவன செயல்பாட்டு மூலம் கம்பெனியானது சம்பந்தப்பட்ட டெபாசிட்டரிகளுக்கு தெரிவித்து IEPF ஆணையத்திற்கு பங்குகளை மாற்றிவிடும்.

IEPF கணக்கிற்கு மாற்றப்பட்ட கோரப்படாத ஈவுத் தொகை மற்றும் பங்குகள் இரண்டையும் மற்றும் அந்த பங்குகளுக்கு சேரும் அனைத்து பலன்களையும் உட்பட, மேற்படி விதிகளில் நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளை சரியாக பின்பற்றி IEPF ஆணையத்திடமிருந்து திரும்பக் கோரி பெறலாம் என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ளவும்.

இது தொடர்பாக பங்குதாரர்களுக்கு ஏதேனும் விளக்கம் தேவைப்பட்டால் அவர்கள் கம்பெனியின் பதிவாளர்கள் மற்றும் பங்கு மாற்றல் முகவரை அணுகவும்: M/s. KFin டெக்னாலஜிஸ் பிரைவேட் லிமிடெட். செலினியம் டவர் B, மனை எண் 31-32 கச்சிபவலி நிதி மாவட்டம், நான்காம்சுடா, செரிலிங்கம்பள்ளி, ஹைதராபாத் 500032, தொலைபேசி எண்: 040-67162222, தொலை நகல்: 040-23001153, மின்னஞ்சல்: einward.ris@kfintech.com

63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்-க்காக

இடம்: மும்பை
தேதி: 18 டிசம்பர் 2020

ஹரிராஜ் சவுஹான்
Sr. VP & கம்பெனி செயலர்